
KELIONĖS PROGRAMA
Krokuva - Pramogų parkas Energylandia - Veličkos druskų kasyklos

1 DIENA: Krokuva
Anksti ryte išvyksime iš Lietuvos į senąją Lenkijos sostinę Krokuvą. Apžvalginė eksursija po Krokuva su gidu. Pažintį
pradėsime nuo Vavelio kalvos papėdės, ant kurios stovi lietuviams ir lenkams itin reikšmingas bei įdomus objektas –Lenkijos,
ir Lietuvos valdovų rezidencija. Toliau tesime pažinį su miestu, kuriame sutelkta itin daug bažnyčių, pamatysime paminklą,
skirtą Žalgirio mūšio 500-osioms metinėms, senuosius Šv. Florijono miesto vartus, pro kuriuos valdovai iškilmingai
įžengdavo po reikšmingų pergalių, bei miesto simbolį, įtrauktą į UNESCO pasaulio paveldo sąrašą – didžiausią Europoje
viduramžių miesto aikštę –turgaus aikštę, kurioje dominuoja gotikinė Šv. Marijos bazilika. Nenustebkite, jei iš šventovės
aukštesniojo bokšto išgirsite trimito garsus – jie skirti mitiniam trimitininkui, kuris buvo nušautas, kai iš to paties bokšto
miestiečius įspėjo apie mongolų invaziją. Keliausime per Lenkiją Lietuvos link. Vėlai vakare grįšime į Lietuvą.

2 DIENA: pramogų parkas „Energylandia“
Po pusryčių visai dienai vykstame į pramogų parką „Energylandia“. Parke gausu pramogų įvairaus amžiaus lankytojams. Čia
rasite zoną vaikams nuo 2 iki 6 metų amžiaus. Pačių mažiausių parko lankytojų laukia ne tik karuselės ir traukinukai, bet ir
mėgstamiausių pasakų herojai. Linksmybėms kvies Šeimos ir Ekstremalioji zona, Vandens parko ir Drakono zona, Akvalantas.
Šeimos zona įkurta Vikingų kaimelyje. Čia vikingų laivu plauksite pašėlusia upe, riedėsite Drakono ir Bumerango traukinukais,
patirsite interaktyvią monstrų ataką ir dar daugybė kitų atrakcijų. Patiems drąsiausiems skirta Ekstremalioji zona. Čia Majų
traukinuku pakilsite į 33 metrų aukštį, o Formulės 1 atrakcione lėksite 100 km/h greičiu. Vandens traukinuku pakilsite į 60
metrų aukštį ir leisitės žemyn 110 km/h greičiu. Jei kam pritrūktų pramogų – čia pat įrengtas ir vandens atrakcionų parkas.
Pramogų parke gausu maitinimo įstaigų patiems išrankiausiems skoniams. Kupini nepamirštamų įspūdžių vykstame į viešbutį.
Nakvynė viešbutyje.

3 DIENA: Veličkų druskų kasyklos
Pusryčiai. Vykstate į Veličkų druskų kasyklas – įspūdingą požeminį pasaulį, gyvuojantį jau daugiau nei 700 metų. Leidžiantis
135 metrų gilyn atsiveria paslaptinga druskos karalystė: senoji medinė gavybos įranga, tylūs požeminiai ežerai ir iš druskos
iškalta barokinė Šv. Kingos koplyčia, žėrinti altoriais, skulptūromis ir sietynais. Toliau vingiuoja koridorių ir kamerų labirintai,
kuriuose pasitinka karaliaus Kazimiero, Gėtės ir popiežiaus Jono Pauliaus II-ojo skulptūros – tarsi priminimas, kad šios kasyklos
yra ne tik istorijos, bet ir kūrybos lopšys. Vėlai vakare grįšime į Lietuvą.

Kelionės datos
  Data nuo   Data iki   Laisvų vietų skaičius   Kaina   Pirkti
  2026-07-17   2026-07-19   vietų yra garantuotas išvykimas   259 € -8 % 238 €   Pirkti
  2026-08-07   2026-08-09   vietų yra   259 € -8 % 238 €   Pirkti
  2026-08-21   2026-08-23   vietų yra   259 € -8 % 238 €   Pirkti
  2026-09-11   2026-09-13   vietų yra   259 € -8 % 238 €   Pirkti

Į kelionės kainą įskaičiuota

Kelionė autobusu;
2 nakvynės su pusryčiais viešbutyje;
Kelionės vadovo paslaugos;
Ekskursinė programa;
Kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Mokami objektai, vietinių gidų paslaugos apie 370 PLN;
Kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas.

Pastabos
REIKALINGI DOKUMENTAI: LR piliečio pasas arba asmens tapatybės kortelė, kurių galiojimo laikas  turi būti ne trumpesnis nei
3 mėn. kelionei pasibaigus.
Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis; muziejuose  ir kituose mokamuose objektuose kelionės
vadovas ekskursijų neveda;
Priemoka už vienvietį kambarį -  60  EUR.  
Kelionės metu nuvažiuosime ~ 2000 km.
Išvykimo laikai:
3:00 val. Vilnius, Spaudos rūmų aikštelė Laisvės pr. 60.
4:15 val. Kaunas, degalinės Circle K Murava II aikštelė, Savanorių pr. 404b.
5:10 val. Alytus degalinė „Viada“ prie autobusų stoties arba Marijampolė, "Cirkle K " degalinė Kauno g.130.
Alytaus arba Marijampolės – išvykimo miestas priklauso nuo to, kuriame mieste pageidauja įlipti daugiau turistų. Paėmimas iš
nurodytų miestų garantuojamas esant ne mažiau kaip 4 turistams.
Informaciją apie tikslų išvykimo keliones laiką ir vietą, gido kontaktą, atsiųsime trumpąja SMS žinute nurodytu
telefono numeriu likus 1 dienai iki kelionės pradžios.
Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos. Nuolaidos nesumuojamos.
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